
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-11-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-11-19. Pradžia 1300 val., pabaiga 1415 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Katkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 4 Komiteto nariai: R. Cirtautaitė, A. Katkus, V. Macijauskas, V. Ronkaitytė. Nedalyvauja

A. Albertjan (liga).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: J.

Dobrovolskienė, I. Gailiuvienė, A. Kundrotienė, A. Latakienė, A. Petravičius, J. Rusteikienė, M.

Šatkus, V. Valantinas, I. Vytienė.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl socialinio būsto pirkimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-244 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

4. Dėl sutikimo perimti Liepų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl sutikimo perimti Jazminų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius

tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo

ir eksploatavimo užmokesčio nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

bazinių kainų nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl nematerialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse olimpiadose,

konkursuose, varžybose ir kituose renginiuose mokslo, meno, sporto srityse, ir juos rengusių

mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašas patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

11. Dėl 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Lietuvos žemės ūkio

ir darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus

sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V.

Butkus.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Informacija

1. Informacija apie 2021 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir

išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1229). Pranešėja I. Gailiuvienė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės etninės kultūros plėtros priemonių rėmimo tvarkos

aprašo tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

16. Dėl mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sporto,

kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas M. Virbauskas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės apskaitos

tvarkymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Rusteikienė.

Informacija

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. III ketvirčių ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1242). Pranešėjas M. Šatkus.

Komiteto pirmininkas A. Katkus klausė, ar galima pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei su papildomais klausimais.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu su papildomais klausimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Komiteto posėdžio darbotvarkei su papildomais

klausimais.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl socialinio būsto pirkimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-244 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

4. Dėl sutikimo perimti Liepų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl sutikimo perimti Jazminų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius

tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo

ir eksploatavimo užmokesčio nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

bazinių kainų nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl nematerialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse olimpiadose,

konkursuose, varžybose ir kituose renginiuose mokslo, meno, sporto srityse, ir juos rengusių

mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašas patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

11. Dėl 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Lietuvos žemės ūkio

ir darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.



3

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus

sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V.

Butkus.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės etninės kultūros plėtros priemonių rėmimo tvarkos

aprašo tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

16. Dėl mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sporto,

kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas M. Virbauskas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės apskaitos

tvarkymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Rusteikienė.

Informacija

1. Informacija apie 2021 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir

išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1229). Pranešėja I. Gailiuvienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. III ketvirčių ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1242). Pranešėjas M. Šatkus.

1. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Socialinio būsto pirkimas. Pranešėja I. Vytienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas klausė, ar Savivaldybė yra nusimačiusi, kiek ateityje dar

reikės Socialinių būstų, kaip jie bus perkami.

Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė I. Vytienė atsakė, kad

yra patvirtinta Socialinio būsto fondo plėtros programa, tačiau kol kas nėra numatytas priemonių

planas. Pasak pranešėjos, darbai vyksta, daroma nuomos kompensacija, perkamas būstas, tik tiek,

jog tai nėra dokumentaliai apibrėžta ir ekonomiškai paskaičiuota.

V. Macijauskas klausė, kada tai bus padaryta.

I. Vytienė pasisakė, jog kiek žinoma po šio mėnesio Tarybos posėdžio bus šaukiama

darbo grupė ir sprendžiama, kaip šį dalyką daryti. 

V. Macijauskas siūlė Komiteto vardu kreiptis į Administracijos direktorių, jog būtų

nustatyta data iki kada bus parengtas Socialinio būsto fondo plėtros programos įgyvendinimo planas.

Visi Komiteto nariai pritarė šiam Komiteto kreipimuisi.

Komiteto pirmininkas A. Katkus klausė, ar galima bendru sutarimu pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui ir Komiteto vardu

kreiptis į Administracijos direktorių, jog būtų nustatyta data iki kada bus parengtas Socialinio būsto

fondo plėtros programos įgyvendinimo planas.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-244 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Latakienė.



4

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Liepų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius

inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Jazminų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius

inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų

įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokesčio nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Nematerialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse

olimpiadose, konkursuose, varžybose ir kituose renginiuose mokslo, meno, sporto srityse, ir juos

rengusių mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvata Lietuvos

žemės ūkio ir darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė informavo, kad Ekonomikos ir

biudžeto komitetas pavedė Biudžeto ir ekonomikos skyriui parengti alternatyvų sprendimo projektą

dėl atleidimo nuo 2021 metų žemės nuomos mokesčio Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių

sąjungų federacijos viešąją moksleivių poilsiavietę „Žilvitis“.

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė atleisti nuo 2021 metų žemės nuomos mokesčio

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos viešąją moksleivių poilsiavietę

„Žilvitis“.

Komiteto narys V. Macijauskas pritarė šiam siūlymui.

Komiteto pirmininkas A. Katkus klausė, ar galima bendru sutarimu pritarti Komiteto

siūlymui atleisti Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federaciją nuo 2021 metų

valstybinės žemės nuomos mokesčio už žemės sklypą, naudojamą Lietuvos žemės ūkio darbuotojų

profesinių sąjungų federacijos viešosios moksleivių poilsiavietės „Žilvitis“ veiklai.

Visi Komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Komiteto vardu siūlyti atleisti Lietuvos žemės ūkio

darbuotojų profesinių sąjungų federaciją nuo 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio už

žemės sklypą, naudojamą Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos viešosios

moksleivių poilsiavietės „Žilvitis“ veiklai.



5

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas pasisakė, jog yra gauti 2 prašymai Amatininkų gildijos

„Lamata“ ir VšĮ „Klaipėdos rajono amatų centras“.

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus atsakė, kad

Strateginio planavimo komisijos posėdžio metu svarstytas VšĮ „Klaipėdos rajono amatų centras“

prašymas, o Amatininkų gildijos „Lamata“ prašymas dar nebuvo apsvarstytas Strateginio planavimo

darbo grupėje. Komisija nusprendė VšĮ „Klaipėdos rajono amatų centras“ prašymą pakartotinai

svarstyti gruodžio mėnesį kartu su Amatininkų gildijos „Lamata“ prašymu.

Komiteto narys V. Macijauskas pasisakė, kad reikėtų Komiteto vardu teikti siūlymą, jog

VšĮ „Klaipėdos rajono amatų centras“ prašymas būtų svarstomas šio mėnesio Tarybos posėdyje.

Komiteto pirmininkas A. Katkus priminė, jog šis prašymas nėra svarstytas Strateginio

planavimo komisijoje, siūlė palaukti gruodžio mėnesio, kai bus teikiami Strateginio veiklos plano

tikslinimai.

M. Šatkus informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitete buvo prisijungusi VšĮ

„Klaipėdos rajono amatų centras“ vadovė ir ji neprieštaravo, jog gruodžio mėnesį būtų svarstomas jų

teiktas prašymas.

Komiteto narys V. Macijauskas prašė fiksuoti atskirąją nuomonę, jog siūlo VšĮ

„Klaipėdos rajono amatų centras“ prašymą svarstyti šio mėnesio Tarybos posėdyje.

Komiteto pirmininkas A. Katkus klausė, ar galima bendru sutarimu pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui. Tarybos nario

V. Macijausko atskiroji nuomonė: siūlė VšĮ „Klaipėdos rajono amatų centras“ prašymą

svarstyti šio mėnesio Tarybos posėdyje.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė informavo, kad sprendimo

projekto 3.4 papunkčio 6 priede vietoje „46,5“ reikia įrašyti „45,6“.

Visi Komiteto nariai pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 3.4 papunkčio 6 priede vietoje „46,5“ įrašant „45,6“.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto

laimėjimus sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas V. Butkus.

Komiteto pirmininkas A. Katkus teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-2, prieš-2 (Komiteto pirmininkas balsavo prieš), susilaikė-0.

NUTARTA (už-2; prieš-2 (Komiteto pirmininkas balsavo prieš); susilaikė-0). Nepritarti

pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės etninės kultūros plėtros priemonių

rėmimo tvarkos aprašo tvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems

sporto, kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėjas M. Virbauskas.



6

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriaus vyriausiasis specialistas M. Virbauskas prašė

pakoreguoti Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sporto, kultūros ir

mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo 10.1. papunktį išbraukiant

žodžius „nekilnojamojo turto mokesčio“ ir papildant 10.2. papunkčiu įrašant „einamųjų metų

nekilnojamojo turto mokesčio deklaracijos kopija už praėjusius metus“.

Komiteto pirmininkas A. Katkus teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais, balsavo: už-3, prieš-0, susilaikė-1.

Komiteto narys V. Macijauskas prašė fiksuoti atskirąją nuomonę: pasisakė, kad sąlygos

turi būti numatytos visiems vienodos, neišskiriant veikiančių organizacijų ir tvarkos apraše į paramos

gavėjų sąrašą siūlė įtraukti bendruomenes, nevyriausybines organizacijas.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sporto, kultūros ir

mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo 10.1. papunktyje išbraukiant

žodžius „nekilnojamojo turto mokesčio“ ir papildant 10.2. papunkčiu įrašant „einamųjų metų

nekilnojamojo turto mokesčio deklaracijos kopija už praėjusius metus“. Tarybos nario V.

Macijausko atskiroji nuomonė: pasisakė, kad sąlygos turi būti numatytos visiems vienodos,

neišskiriant veikiančių organizacijų ir tvarkos apraše į paramos gavėjų sąrašą siūlė įtraukti

bendruomenes, nevyriausybines organizacijas.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto

buhalterinės apskaitos tvarkymo“ pakeitimas. Pranešėja J. Rusteikienė.

Komiteto pirmininkas A. Katkus teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-3, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie 2021 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1229). Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją. 

2. SVASRTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023

m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. III ketvirčių

ataskaitos pateikimas (Nr. A4-1242). Pranešėjas M. Šatkus.

Komiteto narys V. Macijauskas prašė iki Tarybos posėdžio pateikti informaciją, koks

buvo numatytas vykdomų ir įvykdytų Strateginio veiklos plano 2021‒2023 metams priemonių 2021

m. III ketvirčiui planas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                         Arvydas Katkus

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komtieto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-25 Nr. T5-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Katkus Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-25 08:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-23 16:44 - 2023-06-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-25 08:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-25 08:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-25 08:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-25 08:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211118.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-11-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-11-25 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




